ANEXO IV -  MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO

Eu, _____________________________________ (nome do/a proprietário/a), declaro para os devidos fins que _________________________________________________(nome do/a candidato/a) reside no endereço _______________________________________________________ (logradouro, nº, bairro, cidade, CEP, Estado).

____/____/____                                       _________________________________________
Data                                                                                                 Assinatura do(a) proprietário(a)

[bookmark: _GoBack]